
 

Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
ricerca.dsmn@unive.it 
 

1

  

 

KLANG2 
 

Decreto del Direttore del Dipartimento di scienze Molecolari e Nanosistemi 2025 

 

Oggetto: Designazione della commissione di selezione per la procedura per l’individuazione di 
una risorsa per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo di supporto alla ricerca per la 
realizzazione delle attività del progetto dal titolo " KLANG2 - Miniere, forni, fucine, spade”, CUP 
H73C24001860007, cod. ITAT46-014, in riferimento al bando “Interreg VI – A Italia - Österreich 
Kooperationsprogramm - Programma di cooperazione 2021 – 2027”. 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE MOLECOLARI E NANOSISTEMI 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165/2001, art. 7 e successive modificazioni; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità dell’Università Ca’ Foscari di 
Venezia Emanato con D.R. 151/int. del 23/12/1997 e modificato con D.R. n. 519 del 
22/05/2002, D.R. n. 363 del 17/05/2004, D.R. n. 408 del 21/05/2009, D.R. n. 493 del 
15/06/2009 (in vigore dal 01/07/2009), D.R. n. 137 del 26/02/2010, D.R. n. 167 del 10/03/2011 
(in vigore dal 25/03/2011), D.R. n. 255/2019 del 04/04/2019 (in vigore dal 11/04/2019); 

VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi a soggetti esterni all’Ateneo emanato con D.R. n. 
914/2011 del 27/10/2011 e modificato con D.R. n. 321 del 22/04/2014 e D.R. n. 548 del 10 
luglio 2019. Modifiche entrate in vigore il 17/07/2019; 

VISTO il Decreto del Direttore di Dipartimento del 03/06/2025 che autorizza l’incarico sui fondi 
derivanti dal progetto " KLANG2 - Miniere, forni, fucine, spade”, CUP H73C24001860007, cod. 
ITAT46-014, in riferimento al bando “Interreg VI – A Italia - Österreich Kooperationsprogramm 
- Programma di cooperazione 2021 – 2027”; 

VISTO l’avviso di selezione per l’individuazione di una figura per l’attività di “Indagini 
archeometallurgiche e forgiatura di una lama secondo metodologie medievali” 
nell’ambito del progetto “KLANG2 - Miniere, forni, fucine, spade”, CUP H73C24001860007, 
cod. ITAT46-014, in riferimento al bando “Interreg VI – A Italia - Österreich 
Kooperationsprogramm - Programma di cooperazione 2021 – 2027, della durata di 12 mesi, 
pubblicato sulla pagina web dell’Ateneo (Rep. n. 549/2025 prot. n. 136430 del 04/06/2025); 

DECRETA 

 

di nominare la Commissione esaminatrice, ai fini della ricognizione interna e comparazione esterna 

delle domande di partecipazione all’avviso di selezione in premessa, nelle persone di: 

 

Prof. Michele Back                                                            Presidente 

Prof. Pietro Riello                                                                 Segretario 

Dr. Leonardo Puppulin                                   Componente  
 
Venezia,  

 
Il Direttore 

Prof. Maurizio Selva 
f.to digitalmente ex art.24 Dlgs 82/2005 (CAD) e ss.mm.ii 

 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
 LA SEGRETARIA DEL DIPARTIMENTO: Sig.ra Sonia Barizza 


		2025-06-06T12:33:20+0200
	IT
	Maurizio Selva


		2025-06-06T14:31:33+0200
	IT
	Gennaro Capasso




